
Město Kyjov

307 třída 4 Nedaňové příjmy 46 322 200,00 10 000,00

308 třída 4 Nedaňové příjmy 46 322 200,00 650 000,00

660 000,00

301 třída 6 Kapitálové výdaje 69 007 800,00 0,00

302 třída 6 Kapitálové výdaje 69 007 800,00 643 300,00

302 třída 5 Provozní výdaje 114 715 000,00 2 075 900,00

302 třída 5 Přeprava seniorů 65+ r. 2023 0,00 130 800,00

303 třída 5 Provozní výdaje 114 715 000,00 3 563 300,00

303 třída 5
Provozní výdaje - vratka nevyčerpané dotace na akci - Dět.dopr.hřiště - 

II.etapa v areálu TJ Sokol
0,00 29 400,00

303 třída 6 Kapitálové výdaje - Rozšíření parkoviště,ul.Zahradní 0,00 332 100,00

303 třída 6 Kapitálové výdaje 69 007 800,00 39 957 200,00

304 třída 6 Kapitálové výdaje - Sběrný dvůr odpadů-Kyjov 0,00 2 750 200,00

304 třída 6 Kapitálové výdaje 69 007 800,00 10 400 000,00

305 třída 5 Prostředky na platy městské policie 9 300 000,00 90 000,00

305 třída 5 Prostředky na platy zaměstnanců 67 500 000,00 750 000,00

305 třída 5 Provozní výdaje 114 715 000,00 -840 000,00

306 třída 5 Provozní výdaje 114 715 000,00 0,00

307 třída 5 Neinvestiční dotace ostatním organizacím - Fond solidarity 120 000,00 10 000,00

308 třída 5 Provozní výdaje 114 715 000,00 650 000,00

309 třída 5 Provozní výdaje 114 715 000,00 191 000,00

60 733 200,00

302 8115 prostředky minulých let 53 100,00 2 850 000,00

303 8115 prostředky minulých let 53 100,00 43 882 000,00

304 8115 prostředky minulých let 53 100,00 13 150 200,00

309 8115 prostředky minulých let 53 100,00 191 000,00

60 073 200,00

F = P - V  -60 073 200,00

Zpracovala:   Bc. Hana Štěpánková

Dne: 11.01.2024

Výdaje celkem

Financování celkem

Rozpočtová opatření pro jednání RM dne 15.01.2024

číslo 

RO

Druhové 

třídění
Upřesnění  SR Změna 

Příjmy celkem



OBEC: 285 030  Kyjov

Rozpis RO č. 301 Pro jednání Rady města Kyjova dne 15.01.2024

PŘÍJMY: v Kč

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

 rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

Celkové zvýšení/snížení příjmů +0

VÝDAJE:

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

 rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

231 0 36 35 61 21 0 0 0 07 0 0 -250 000 2 000 000 +1 750 000 snížení pol. Projektová dokumentace

231 0 22 12 61 21 0 0 0 07 0 907 +250 000 2 621 000 +2 871 000

navýšení pol.stavby - ZTV -

Průmyslová zóna Jih-  úhrada podílu 

na nákladech za provedení přeložky 

sítě

Celkové zvýšení/snížení výdajů +0

FINANCOVÁNÍ:

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

 rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

Celkem financování +0

Komentář:

Zpracoval:   Bc. Hana Štěpánková  

Dne: 10. 01. 2023

Snížení o částku Kč 250 tis.  ve výdajové části kapitálového rozpočtu na ORJ 07, položka  stavby - projektová dokumentace. Jedná se o přesun prostředků na 

investiční akci.

Navýšení o částku Kč 250 tis. ve výdajové části kapitálového rozpočtu na ORJ 07 na výše uvedených položkách. 



OBEC: 285 030  Kyjov

Rozpis RO č. 302 Pro jednání Rady města Kyjova dne 15.01.2024

PŘÍJMY: v Kč

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

rozpočet 

před úpravou

upravený 

rozpočet důvod

Celkové zvýšení/snížení příjmů +0

VÝDAJE:

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

rozpočet 

před úpravou

upravený 

rozpočet důvod

231 0 33 19 51 75 0 0 0 04 0 0 46 200 100 000 146 200
navýšení pol.pohoštění - guláš na 

silvestrovskou akci 46 200

231 0 61 71 51 67 0 13024 0 06 0 0 15 000 0 15 000 navýšení pol.školení - SPOD

231 0 61 71 51 62 0 13024 0 06 0 0 10 700 0 10 700 navýšení pol.telefony - SPOD

231 0 61 71 51 69 0 6101 0 06 0 729 143 000 0 143 000
navýšení pol.ost.služby- Rozvoj 

podnikání v Kyjově - Podnikni to 168 700

231 0 43 49 54 92 0 0 0 08 0 0 130 800 0 130 800 navýšení pol.přeprava seniorů r.2023 130 800

231 0 36 39 61 30 0 0 0 09 0 0 36 600 350 000 386 600 navýšení pol.ost.pozemky - r.2023

231 0 37 45 51 69 0 0 0 09 0 0 702 300 0 702 300
navýšení pol.adaptační opatření v 

krajině

231 0 34 21 61 21 0 0 0 09 0 600076 130 000 0 130 000
navýšení pol.stavby - přístřešek pro 

tenisty v areálu sokolovny

231 0 36 39 51 69 0 0 0 09 0 0 500 000 30 000 530 000

navýšení pol.ost.služby - zpracování 

průkazů energetické náročnosti budov 

ve vlastnictví města Kyjova

231 0 36 39 51 71 0 0 0 09 0 205 48 700 500 000 548 700

navýšení pol.opravy a udržování - 

oprava poškozené fasády MKS 

posprejováním

231 0 34 12 61 21 0 0 0 09 0 600084 476 700 0 476 700
navýšení pol.stavby - streetballové 

hřiště v lokalitě Klínky v Nětčicích 1 894 300

231 0 22 12 51 71 0 0 0 14 0 500016 610 000 0 610 000

navýšení pol.opravy a udržování - 

oprava mostu přes Kyjovku M05 - U 

Budíka v Bohuslavicích 610 000

2 850 000

Celkové zvýšení/snížení výdajů +2 850 000

FINANCOVÁNÍ:

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

rozpočet 

před úpravou

upravený 

rozpočet důvod

231 0 0 0 81 15 0 0 0 11 0 0 +2 850 000 53 100 2 903 100 navýšení pol.financování

0

Celkem financování +2 850 000

Komentář:

Zpracovala:   Bc. Hana Štěpánková

Dne: 10. 01. 2024

Navýšení o částku 2.850 tis. Kč   ve výdajové části   provozního  a kapitálového rozpočtu na ORJ 04, 06, 08, 09 a 14  na výše uvedených položkách.

Navýšení  o částku  2.850  tis. Kč   v části financování na ORJ 11.  Jedná se o zapojení prostředků minulých let, které nebyly v r. 2023 dočerpané a 

dokončené,  do rozpočtu města roku 2024  na základě zesmluvněných plnění.



OBEC: 285 030  Kyjov

Rozpis RO č. 303 Pro jednání Rady města Kyjova dne 15.01.2024

PŘÍJMY: v Kč

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

rozpočet 

před úpravou

upravený 

rozpočet důvod

Celkové zvýšení/snížení příjmů +0

VÝDAJE:

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

rozpočet 

před úpravou

upravený 

rozpočet důvod

231 0 22 12 51 69 0 0 0 07 0 0 3 700 100 000 103 700 navýšení pol.nákup ost.služeb

231 0 34 12 61 21 0 0 0 07 0 1214 34 676 900 0 34 676 900

navýšení pol.stavby Modernizace 

stávajícího měst.koupaliště a 

novostavba krytého plavec.bazénu

231 0 34 12 51 37 0 0 0 07 0 1214 40 800 0 40 800

navýšení pol.DDHM -  Modernizace 

stávajícího měst.koupaliště a 

novostavba krytého plavec.bazénu

231 0 36 39 51 66 0 0 0 07 0 758 199 900 2 000 000 2 199 900 navýšení pol.Generel dopravy SUMP

231 0 31 13 61 22 0 0 0 07 0 600087 227 500 0 227 500
navýšení pol.stroje, přístroje, zařízení - 

FVE - ZŠ Dr.Joklíka

231 0 43 51 61 22 0 0 0 07 0 600086 187 600 0 187 600
navýšení pol.stroje, přístroje, zařízení - 

FVE - CSS

231 0 22 19 61 21 0 0 0 07 0 600027 191 500 0 191 500
navýšení pol.stavby - Rozšíření 

parkoviště,ul.Zahradní

231 0 22 19 61 21 0 0 0 07 0 600078 101 900 84 100 186 000
navýšení pol.stavby - chodník a Bus 

zastávka  (Lidl)

231 0 22 12 61 21 0 0 0 07 0 1160 33 700 0 33 700
navýšení pol.stavby - Pěší trasy pro 

chodce u Otína - ul.Boršovská

231 0 22 19 61 21 0 0 0 07 0 1153 23 000 0 23 000
navýšení pol.stavby - Revitalizace 

ul.Luční a Pod Lipami

231 0 36 39 51 69 0 0 0 07 0 500013 330 900 0 330 900
navýšení pol.nákup ost.služeb - 

Demolice RD, Jungnannova 295

231 0 33 92 61 21 0 0 0 07 0 600088 7 300 0 7 300
navýšení pol.stavby - Rekonstrukce 

pódia letního kina

231 0 34 12 61 21 0 0 0 07 0 600098 95 000 0 95 000

navýšení pol.stavby - Zázemí pro 

sportovce u fotbal. hřiště Kyjov-

Boršov

231 0 22 19 61 21 0 0 0 07 0 1203 18 800 0 18 800
navýšení pol.stavby - Přístupová 

komunikace k MŠ Nádražní

231 0 34 12 61 21 0 0 0 07 0 600089 56 800 0 56 800
navýšení pol.stavby - FVE - 

Koupaliště Kyjov

231 0 36 39 61 21 0 0 0 07 0 600035 146 100 0 146 100
navýšení pol.stavby - Revitalizace 

veř.prostranství před ZŠ Bohuslavice

231 0 31 17 61 21 0 0 0 07 0 600056 10 800 0 10 800
navýšení pol.stavby - Výstavba 

venk.učebny v ZŠ a MŠ Bohuslavice

231 0 22 19 61 21 0 0 0 07 0 600068 58 000 0 58 000
navýšení pol.stavby - Prodloužení 

chodníku k ul.Severní,Boršov

231 0 31 13 51 71 0 0 0 07 0 0 7 800 0 7 800 navýšení pol.opravy a udržování

231 0 23 10 61 21 0 0 0 07 0 600050 101 700 1 927 000 2 028 700
navýšení pol.stavby - Prodloužení 

vodovodu ul.Kostelecká

231 0 64 02 53 66 0 0 0 07 0 600049 29 400 0 29 400

navýšení pol.finanční vypořádání - 

vratka nevyčerpané dotace na akci - 

Dět.dopr.hřiště - II.etapa v areálu TJ 

Sokol

231 0 55 12 61 21 0 0 0 07 0 600074 483 000 0 483 000
navýšení pol.stavby - Hasičská 

stanice JSDH Kyjov

231 0 22 19 61 21 0 0 1701 07 0 600027 166 000 0 166 000
navýšení pol.stavby - Rozšíření 

parkoviště,ul.Zahradní

231 0 22 19 61 21 0 90505 1705 07 0 600027 166 100 0 166 100
navýšení pol.stavby - Rozšíření 

parkoviště,ul.Zahradní

231 0 43 51 61 23 0 0 0 07 0 600094 572 000 0 572 000
navýšení pol.dopravní prostředky - 

pořízení 2 ks elektrovozidel pro CSS

231 0 43 51 61 23 0 13502 0 07 0 600094 2 428 000 0 2 428 000
navýšení pol.dopravní prostředky - 

pořízení 2 ks elektrovozidel pro CSS

231 0 36 35 61 19 0 0 0 07 0 600082 381 200 290 400 671 600
navýšení pol.Územní plán Kyjov - 

změna č.3 3 563 300

231 0 36 33 61 21 0 0 0 07 0 600061 81 100 0 81 100

navýšení pol.stavby - Prodloužení 

inžer.sítí (vodovod,kanalizace) 

Bohuslvice Včelínky 29 400

231 0 22 19 61 21 0 0 0 07 0 600043 75 300 0 75 300
navýšení pol.stavby - Výstavba 

cyklostezky Kyjov - Sobůlky 332 100

231 0 22 12 51 71 0 0 0 07 0 600055 2 980 200 0 2 980 200 navýšení pol.Revitalizace ul.Mezivodí 39 957 200

Celkové zvýšení/snížení výdajů +43 882 000 43 882 000



FINANCOVÁNÍ:

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

rozpočet 

před úpravou

upravený 

rozpočet důvod

231 0 0 0 81 15 0 0 0 11 0 0 +43 882 000 2 903 100 46 785 100 navýšení pol.financování

0

Celkem financování +43 882 000

Komentář:

Zpracovala:   Bc. Hana Štěpánková

Dne: 10. 01. 2024

Navýšení o částku 43.882,- tis. Kč   ve výdajové části  kapitálového a provozního  rozpočtu na ORJ 07  na výše uvedených položkách.

Navýšení  o částku  43.882,-  tis. Kč   v části financování na ORJ 11.  Jedná se o zapojení prostředků minulých let, které nebyly v  r. 2023 dočerpané a 

dokončené,  do rozpočtu města roku 2024  na základě zesmluvněných plnění.



OBEC: 285 030  Kyjov

Rozpis RO č. 304 Pro jednání Rady města Kyjova dne 15.01.2024

PŘÍJMY: v Kč

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

rozpočet 

před úpravou

upravený 

rozpočet důvod

Celkové zvýšení/snížení příjmů +0

VÝDAJE:

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

rozpočet 

před úpravou

upravený 

rozpočet důvod

231 0 37 22 61 21 0 0 0 07 0 600060 2 750 200 0 2 750 200
navýšení pol.stavby -Sběrný dvůr 

odpadů-Kyjov

231 0 55 12 61 21 0 0 0 07 0 600074 400 000 483 000 883 000
navýšení pol.stavby - Hasičská 

stanice JSDH Kyjov - PD

231 0 22 12 61 21 0 0 0 07 0 904 10 000 000 12 032 600 22 032 600
navýšení pol.stavby - Rekonstrukce 

komunikace v ul.Svatoborská

Celkové zvýšení/snížení výdajů +13 150 200

FINANCOVÁNÍ:

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

rozpočet 

před úpravou

upravený 

rozpočet důvod

231 0 0 0 81 15 0 0 0 11 0 0 +13 150 200 46 785 100 59 935 300 navýšení pol.financování

0

Celkem financování +13 150 200

Komentář:

Zpracovala:   Bc. Hana Štěpánková

Dne: 10. 01. 2024

Navýšení o částku 13.150,2 tis. Kč   ve výdajové části kapitálového rozpočtu na ORJ 07 na výše uvedených položkách.

Navýšení  o částku  13.150,2  tis. Kč   v části financování na ORJ 11.  Jedná se o zapojení prostředků minulých let,   do rozpočtu města roku 2024 .



OBEC: 285 030  Kyjov

Rozpis RO č. 305 Pro jednání Rady města Kyjova dne 15.01.2024

PŘÍJMY: v Kč

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

 rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

Celkové zvýšení/snížení příjmů +0

VÝDAJE:

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

 rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

231 0 53 11 54 24 0 0 0 06 0 0 -90 000 90 000 +0
snížení pol.náhrady v době nemoci - 

MP

231 0 61 71 54 24 0 0 0 06 0 0 -750 000 750 000 +0
snížení pol.náhrady v době nemoci - 

správa

231 0 53 11 50 11 0 0 0 06 0 0 90 000 9 300 000 +9 390 000 navýšení pol.platy - MP

231 0 61 71 50 11 0 0 0 06 0 0 750 000 67 500 000 +68 250 000 navýšení pol.platy - správa

Celkové zvýšení/snížení výdajů +0

FINANCOVÁNÍ:

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

 rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

Celkem financování +0

Komentář:

Zpracoval:   Bc. Hana Štěpánková

Dne: 10. 01. 2024

Snížení  o částku 840 tis. Kč   ve výdajové části   provozního  rozpočtu  na ORJ 06, položka náhrady v době nemoci. Úprava se provádí z důvodu  změny vyhl. 

412/2021 Sb., O rozpočtové skladbě -zrušení rozpočtové položky náhrady v době nemoci s účinností od 1.1.2024.

Navýšení  o částku 840 tis. Kč   ve výdajové části   provozního  rozpočtu  na ORJ 06, položka platy zaměstnanců.  Úprava se provádí z důvodu  změny vyhl. 

412/2021 Sb., O rozpočtové skladbě -zrušení rozpočtové položky náhrady v době nemoci s účinností od 1.1.2024.



OBEC: 285 030  Kyjov

Rozpis RO č. 306 Pro jednání Rady města Kyjova dne 15.01.2024

PŘÍJMY: v Kč

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

 rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

Celkové zvýšení/snížení příjmů +0

VÝDAJE:

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

 rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

231 0 53 11 50 11 0 0 0 06 0 0 -9 390 000 9 390 000 +0 snížení pol.platy - MP

231 0 53 11 50 31 0 0 0 06 0 0 -2 306 400 2 306 400 +0 snížení pol. soc.pojištění- MP

231 0 53 11 50 32 0 0 0 06 0 0 -837 000 837 000 +0 snížení pol. zdrav.pojištění- MP

231 0 53 11 50 11 0 0 0 05 0 0 9 390 000 0 +9 390 000 navýšení pol.platy - MP

231 0 53 11 50 31 0 0 0 05 0 0 2 306 400 0 +2 306 400 navýšení pol. soc.pojištění- MP

231 0 53 11 50 32 0 0 0 05 0 0 837 000 0 +837 000 navýšení pol. zdrav.pojištění- MP

Celkové zvýšení/snížení výdajů +0

FINANCOVÁNÍ:

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

 rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

Celkem financování +0

Komentář:

Zpracoval:   Bc. Hana Štěpánková

Dne: 10. 01. 2024

Snížení  o částku 12.533,4 tis. Kč   ve výdajové části   provozního  rozpočtu  na ORJ 06, na výše uvedených položkách. Jedná se o převod prostředků z ORJ 

06 na ORJ 05 z důvodu efektivnější kontroly platů strážníků MP Kyjov.

Navýšení  o částku 12.533,4 tis. Kč   ve výdajové části   provozního  rozpočtu  na ORJ 05, na výše uvedených položkách. Jedná se o převod prostředků z ORJ 

06 na ORJ 05 z důvodu efektivnější kontroly platů strážníků MP Kyjov.



OBEC: 285 030  Kyjov

Rozpis RO č. 307 Pro jednání Rady města Kyjova dne 15.01.2024

PŘÍJMY: v Kč

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

231 0 39 00 23 21 0 0 0 06 0 0 +10 000 0 10 000

navýšení pol.přijaté neinvestiční 

peněžní dary - Gulášpárty

Celkové zvýšení/snížení příjmů +10 000

VÝDAJE:

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

231 0 39 00 52 29 0 0 0 6 0 171 +10 000 +0 +10 000

navýšení pol.neinvestiční 

transfery - Nadační fond 

Univerzity Karlovy 

Celkové zvýšení/snížení výdajů +10 000

FINANCOVÁNÍ:

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

0

0

Celkem financování +0

Komentář:

Zpracoval:   Bc. Hana Štěpánková

Dne: 10. 01. 2024

Navýšení o částku Kč 10 tis. v příjmové   části provozního rozpočtu na ORJ 06, položka přijaté neinvestiční peněžní dary. Jedná se o výtěžek z akce 

Gulášpárty 2023, která se konala 31.12.2023. Tato částka bude následně poslána na Nadační fond Univerzity Karlovy na podporu rodin obětí, 

pedagogů a studentů zasažených střelbou na filozofické fakultě UK.

Navýšení o částku Kč 10 tis. ve výdajové části provozního rozpočtu na ORJ 06, položka neinvestiční transfery. Částka bude následně poslána na 

Nadační fond Univerzity Karlovy na podporu rodin obětí, pedagogů a studentů zasažených střelbou na filozofické fakultě UK.



OBEC: 285 030  Kyjov

Rozpis RO č. 308 Pro jednání Rady města Kyjova dne 15.01.2024

PŘÍJMY: v Kč

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

231 0 22 99 22 12 0 0 0 09 0 196 650 000 0 650 000

pol. příjem sankčních plateb - 

radar Strážovice

Celkové zvýšení/snížení příjmů 650 000

VÝDAJE:

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

231 0 61 71 51 69 0 0 0 9 0 196 +150 000 +0 +150 000

navýšení pol.ost.služby - radar 

Strážovice

231 0 61 71 51 64 0 0 0 9 0 196 +500 000 +0 +500 000 navýšení pol.nájemné

Celkové zvýšení/snížení výdajů 650 000

FINANCOVÁNÍ:

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

0

0

Celkem financování +0

Komentář:

Zpracoval:   Bc. Hana Štěpánková

Dne: 10. 01. 2024

Navýšení o částku Kč 650 tis. v příjmové   části provozního rozpočtu na ORJ 09, položka příjem sankčních plateb - radar Strážovice

Navýšení o částku Kč 650 tis. ve výdajové části provozního rozpočtu na ORJ  09 na výše uvedených položkách. Úprava se provádí v souvislosti 

se spuštění úsekového měření rychlosti v obci Strážovice v první polovině roku 2024.



OBEC: 285 030  Kyjov

Rozpis RO č. 309 Pro jednání Rady města Kyjova dne 15.01.2024

PŘÍJMY: v Kč

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

rozpočet 

před úpravou

upravený 

rozpočet důvod

Celkové zvýšení/snížení příjmů +0

VÝDAJE:

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

rozpočet 

před úpravou

upravený 

rozpočet důvod

231 0 61 71 50 11 0 0 1441 06 0 756 33 900 0 33 900 navýšení pol.platy zaměstnanců

231 0 61 71 50 11 0 0 1445 06 0 756 111 400 0 111 400 navýšení pol.platy zaměstnanců

231 0 61 71 50 31 0 0 1441 06 0 756 7 800 0 7 800 navýšení pol.soc.pojištění

231 0 61 71 50 31 0 0 1445 06 0 756 25 700 0 25 700 navýšení pol.soc.pojištění

231 0 61 71 50 32 0 0 1441 06 0 756 2 900 0 2 900 navýšení pol.zdrav.pojištění

231 0 61 71 50 32 0 0 1445 06 0 756 9 300 0 9 300 navýšení pol.zdrav.pojištění

Celkové zvýšení/snížení výdajů +191 000

FINANCOVÁNÍ:

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

rozpočet 

před úpravou

upravený 

rozpočet důvod

231 0 0 0 81 15 0 0 0 11 0 0 +191 000 59 935 300 60 126 300 navýšení pol.financování

0

Celkem financování +191 000

Komentář:

Zpracovala:   Bc. Hana Štěpánková

Dne: 10. 01. 2024

Navýšení o částku 191,- tis. Kč   ve výdajové části kapitálového rozpočtu na ORJ 06 na výše uvedených položkách v rámci projektu "Budujeme 

komunitu od úsvitu do úsvitu - podpora komunitní práce a fakultativních činností pro území MAS Kyjovské Slovácko v pohybu ". Jedná se o převod 

prostředků nevyčerpaných v roce 2023 do rozpočtu roku 2024.

Navýšení  o částku  191,-  tis. Kč   v části financování na ORJ 11.  Jedná se o zapojení prostředků minulých let,   do rozpočtu města roku 2024 .


